FLAVIANVS episc. Gabalorum (Syr. I)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum BASILIO episc. Antiochiae

FLAVIANVS episc. Philipporum (Maced. I)

1) Ep. ad Caelestinum episc. Romae

una cum IVVENALE episc. Hierosolymorum [n. 1]

2) Ep. concilii Epheseni ad Theodosium et Valentinianum imp. aug.

V 84 *S* 53 *CT* 38 *gr.*: I 1, 3 p. 10, 25–13, 7; (I
1, 7 p. 8, 12–13, 33–37)
lat.: I 3 p. 96, 3–98, 32

3) Ep. concilii Epheseni ad clerum populumque Constantinopolitanum

una cum CYRILLO episc. Alexandriae [n. 63]

4) Ep. ad episcopos ueteris Epiri

una cum MAXIMIANO episc. Constantinopolis [n. 3]

5) Ep. ad clerum populumque Tenedium

una cum MAXIMIANO episc. Constantinopolis [n. 4]

FLAVIANVS presb. et secundarius mon. Lycaonum (Const.)

Libellus ad Agapetum episc. Romae

una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]*Flavianus subscripsit uicem agens Modesti eiusdem monasterii praepositi.*

FLORENTIVS de clero Constantinopolitano

Ep. cleri Constantinopolitani ad Cyrillum episc. Alexandriae, Iuuenalem episc. Hieroso-

lymorum, Memnonem episc. Ephesi, Flavianum episc. Philipporum, Firmum episc. Caesareae, Theodotum episc. Ancyrae, Acacium episc. Melitenae, Amphilocheum episc. Sidae, Eleusium episc. Neocaesareae, Palladium episc. Amasiae, Berinianum episc. Pergae, Iconium episc. Gortynae ceterosque patres Ephesi congregatos

una cum DALMATIO archimandrita [n. 2]

FLORENTIVS episc. Hadrianopolis (Pis.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PERGAMIO episc. Antiochiae [n. 2]

FLORENTIVS episc. Sardium (Lyd.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

FLORENTIVS episc. Tenedi (Insul.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

FONTEIANVS episc. Sagalassi (Pis.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

FONTEIVS episc. Feltriae

Ep. ad Mauricium imp. aug.

una cum INGENVINO episc. Sabionae

FRANCION episc. Philippopolis (Thrac.)

Ep. concilii Chalcedonensis ad Leonem episc. Romae

una cum ANATOLIO episc. Constantinopolis [n. 2]

FVSCVVS episc. Thyatirorum (Lyd.)

Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 1]

GALLA PLACIDIA augusta

1) Ep. ad Pulcheriam augustam

H 14 *EC* 18

ep. 58 *inter epp. Leonis*; *PL* 54, 863 sq.

lat.: II 3, 1 p. 13, 1—27

gr.: II 1, 1 p. 49, 21—50, 13

2) Ep. ad Theodosium imp. aug.

M 3 *EC* 20ep. 56 *inter epp. Leonis*; PL 54, 859 sq.*lat.*: II 3, 1 p. 14, 21—15, 10*gr.*: II 1, 1 p. 5, 30—6, 18

GAUDENTIVS archimandrita (?) Constantinopolitanus

1) Libellus ad Marcianum imp. aug.

una cum CAROSO archimandrita [n. 1]

2) Ex libello ad concilium Chalcedonense

una cum CAROSO archimandrita [n. 2]

GELASIVS (I.) episc. Romae

1) Ex ep. ad episcopos Dardaniae

inc.: His igitur incitati *expl.*: sede damnati sunt*lat.*: II 5 p. 149, 18—150, 13

ep. 7 (JK. 623)/Coll. Auell. 79, 3—8 = Testim. Coll. Sangerm. 16

PL 59, 23 sq.; A. Thiel, *Epist. Rom. Pont. I*, p. 335 sq.; CSEL 35/1, p. 220 sqq.

2) Ex tractatu de duabus naturis in Christo aduersus Eutychem et Nestorium

inc.: Propterea quod *expl.*: conditionis exprimeret*lat.*: IV 2 p. 209, 26—28

tract. 3 (JK. 670), 2 = Ioh. II ep. ad uir. ill. 28

PL 66, 23; A. Thiel, *Epist. Rom. Pont. I*, p. 531; E. Schwartz, *Publizist. Samml.* p. 86; PL Suppl. III 764

3) [PS.-GELASII] Ep. ad episcopos Syriae

gr.: III p. 218, 23—222, 43*SA append.* 2ep. 43; A. Thiel, *Epist. Rom. Pont. I*, p. 471 sqq.; E. Schwartz, *Publizist. Samml.* p. 126 sqq.

GELASIVS presb. Bubonensis

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum PETRO episc. Myrorum*Gelasius subscripsit pro Romano episc. Bubonis (Lyc.)*.

GEMELLVS episc. Stratoniciae (Lyd.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVTHERIO episc. Sardinum

GENNADIVS episc. Cnossi (Cret.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum MARTYRIO episc. Gortynae

GENNADIUS presb. et praepositus mon. Cyriaci (Const.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

GEORGIUS archimandrita mon. (s. Mariae in domo) Cyri
prope s. Romanum (Const.)

- 1) Libellus ad Agapetum episc. Romae
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 1]
- 2) Libellus ad Iustinianum imp. aug.
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 2]
- 3) Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

GEORGIUS inter episc. Graeciae

- Ep. ad Leonem imp. aug.
una cum PETRO episc. Corinthi

GEORGIUS presb. et praepositus mon. Cranorum (Chalc.)

- Libellus ad Menam episc. Constantinopolis et
synodum a. 536 ibidem habitam
una cum MARIANO archimandrita mon. Dalmatii
[n. 4]

GERMANUS archimandrita Constantinopolitanus

- Libellus ad Marcianum imp. aug.
una cum FAVSTO archimandrita

GERONTIUS archimandrita (?) Constantinopolitanus

- 1) Libellus ad Marcianum imp. aug.
una cum CAROSO archimandrita [n. 1]
- 2) Ex libello ad concilium Chalcedonense
una cum CAROSO archimandrita [n. 2]

GERONTIVS diac. Edessenus

Relatio cleri Edesseni ad Photium episc. Tyri
et Eustathium episc. Beryti

una cum PHECIDA presb. Edesseno

GERONTIVS episc. Claudiopolis (Isaur.)

- 1) Contestatio ad Cyrillum episc. Alexandriae et Iuuenalem episc. Hierosolymorum

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 2) Ep. synodi Orientalium Ephesensae ad Iohannem episc. Antiochiae ceterosque mandatarios

una cum TRANQVILLINO episc. Antiochiae [n. 2]

- 3) Ep. eiusdem synodi ad clerum populumque Hierapolitanum

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 44]

- 4) Sententia synodi Orientalium Ephesensae

una cum IOHANNE episc. Antiochiae [n. 52]

GERONTIVS episc. Seleucia (Syr. I)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum BASILIO episc. Antiochiae

GERONTIVS subdiac. Constantinopolitanus

Ep. ad synodum Ephesenam

una cum NARSE presb. mon. Eutydis

GORGONIVS episc. Oenoandorum (?) (Lyc.)

Ep. synodi a. 518 Constantinopoli congregatae
ad Iohannem episc. Constantinopolis

una cum THEOPHILO episc. Heracleae

GRATI(DI)ANVS episc. Cerasuntis (Pont. Polem.)

Ep. ad Leonem imp. aug.

una cum EVIPPO episc. Neocaesareae

GREGORIVS episc. Bacathae (Palaest. I)

Ep. ad Iohannem episc. Constantinopolis et
synodum ibidem habitam

una cum IOHANNE episc. Hierosolymorum

GREGORIVS episc. Cerasuntis (Pont. Polem.)

Ep. concilii Epheseni ad Philippum presb. ce-
terosque Cyrillianorum mandatarios

una cum BERINIANO episc. Pergae [n. 2]

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

- 6) Ex lib. ad Theophilum contra Apollinaristas
inc.: Qui Apolinarii dogmata *expl.*: neque
 praedicatur *lat.*: IV 1 p. 93, 26–94, 4;
 115, 2–12
 ad Theoph. = Gest. Const. V 30 et 88
gr.: PG 45, 1272; W. Jaeger, Gregorii Nysseni
 Opera III/1 (Leiden 1958), p. 120 sq.
- 7) Ex lib. ad Ablabium quod non sunt tres dii
inc.: Existimet, haec opera *expl.*: uirtutis ef-
 fectus *lat.*: IV 2 p. 96, 2–3; 207, 29
 –208, 2
 ad Ablab. = Exempla patr. 98 et Ioh. II ep. ad uir.
 ill. 10
 PL 66, 21; A. Amelli, Spicil. Casin. I p. 175 sq.;
 CC 85, 128; *gr.*: PG 45, 124; W. Jaeger, l. c., p. 44

GREGORIVS (1.) episc. Romae

Ex ep. synodica ad Iohannem episc. Constan-
 tinopolis, Eulogium episc. Alexandriae, Grego-
 rium episc. Antiochiae, Iohannem episc. Hie-
 rosolymorum, Anastasium expatriarcha Antio-
 chiae